
www.tribunale.viterbo.it  
www.astalegale.net   

VENDITE GIUDIZIARIE IMMOBILIARI 

TRIBUNALE DI 
VITERBO

85
7 marzo

2021

copia gratuita numero

Abitazioni e box

BASSANO ROMANO - VIA 
DEL GOVERNO VECCHIO, 
31 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - PIENA 
PROPRIETÀ DI IMMOBILE posto 
al piano terra di un edificio a due 
piani. Prezzo base Euro 16.000,00. 
Apertura buste 28/04/21 ore 
14:00. Offerta minima : Euro 
12.000,00. G.E. Dott. Antonino 
Geraci.Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Alessandro 
Feliziani. Custode Giudiziario 
Avv. Alessandro Feliziani tel. 
0761/346502. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
225/2016 VT750401

CAPRAROLA - VIA CADUTI 
SUL LAVORO, 4 - VENDITA 

TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 3) 
APPARTAMENTO IN VILLINO 
quadrifamiliare, al piano primo, 
della superficie complessiva di 
mq. 154,00 circa, oltre mq. 51,00 
circa di balconi. Prezzo base 
Euro 80.000,00. Apertura buste 
05/05/21 ore 12:00. Offerta 
minima : Euro 60.000,00. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.
ssa Lauretta Casadei. Custode 
Delegato Notaio Dott.ssa 
Lauretta Casadei. Info presso 
l’ufficio dell’As.No.Vi.Ri. nella 
sede del Tribunale di Viterbo (tel. 
0761/351236) Rif. RGE 322/2008 
VT750452

FABRICA DI ROMA - LOCALITA’ 
PARCO FALISCO - VIA DEI 
TIRRENI, 16 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - UNITÀ 
IMMOBILIARE URBANA AD 
USO ABITATIVO piano T e S1, 
avente una superficie omogenea 
residenziale complessiva pari 
a mq. 90,13, della consistenza 
di 3,5 vani, e e annesso garage 
al piano seminterrato, di 34 mq. 
Prezzo base Euro 40.000,00. 
Apertura buste c/o Tribunale - 
Sala Aste Telematiche Viterbo 

28/04/21 ore 14:20. Offerta 
minima : Euro 30.000,00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
GiudiziarioDott. Andrea Cardoni 
tel. 0761304477. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
35/2015 VT750398



www.

Astalegale.net Spa
Cap. Sociale € 1.000.000 
C.F./Partita Iva 11761551008
Iscrizione C.C.I.A.A. di MB 11761551008
REA MB 1884870

SEDE LEGALE E OPERATIVA
Piazza Risorgimento, 1 - VI strada
20841 Carate Brianza (MB)
Tel. 0362 90761 - Fax 039 3309896
www.astalegale.net - info@astalegale.net
Iscritta al R.O.C. al num. 22284

STAMPA
GI.RONCHI Srl
Via Rossa Guido, 39
20863 - Concorezzo (MB)

REGISTRAZIONE TRIBUNALE di MONZA
Numero 2025 del 25/08/2011
La direzione della rivista Newspaper Aste non si assume alcuna responsabilità 
per eventuali errori o omissioni nella pubblicazione dei testi, per data, importi e 
scadenze o per quanto altro pubblicato. Non è ammessa la riproduzione anche 
parziale. Il Foro competente è quello di Monza.
I siti internet www.astalegale.net e www.portaleaste.com di Astalegale.net Spa 
sono stati iscritti nella sezione A dell’elenco ministeriale dei siti internet gestiti 
dai soggetti in possesso dei requisiti professionali di cui agli art. 3 e 4 del D.M. 
31 Ottobre 2006.

Newspaper Aste periodico distribuito gratuitamente Anno 11 - N. 85
7 Marzo 2021
Direttore Responsabile
Giudici Cristina - direttoreastalegale.net@gmail.com

Modalità di partecipazione 
alle Vendite:
Le specifiche relative alle modalità di partecipazione alle vendite 
giudiziarie sono indicate nell’ordinanza o nell’avviso di vendita 
pubblicati sul sito www.astalegale.net o sul sito internet del 
Tribunale all’interno del dettaglio della procedura.

MONTEFIASCONE - VIA 
FIORDINE, 5 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - DIRITTI DI 
PROPRIETÀ PER LA QUOTA 
DELL’INTERO DEL DEBITORE 
ESECUTATO SU IMMOBILE posto 
al piano primo con accesso da 
scala esterna, composto da 
ingresso, cucina, soggiorno, 
corridoio, tre camere da letto e 
due bagni, un balcone ed una 
terrazza, area esterna comune 
ed area esterna esclusiva. Prezzo 
base Euro 124.750,00. Apertura 
buste 05/05/21 ore 14:00. Offerta 
minima : Euro 93.562,50. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
DelegatoAvv. Stefania Arieti 
tel. 0761342757. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
174/2005 VT750458

NEPI - VIA TERMOLARTE, 
83 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - PIENA 
PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
posto su due livelli (piano terra 
e primo) facente parte di una 
palazzina per civile abitazione. 
Risulta costituito da un ingresso, 
una cucina, un soggiorno, 
utilizzato come camera da letto, 
un bagno, un piccolo sottoscala 

ed un disimpegno che da accesso 
ad un piccolo terrazzo il tutto 
al piano terra; al piano primo a 
cui si accede tramite una scala 
in muratura, vi è una camera da 
letto ed un piccolo wc. Il piccolo 
terrazzo ha una superficie di mq. 
1,60 circa. La superficie utile totale 
è pari a mq. 53,00 circa, quella 
lorda totale (terra e primo) è di mq. 
82,00 circa con un’altezza utile 
interna di ml. 2,75 al piano terra e 
di ml. 2,60 al piano primo. Prezzo 
base Euro 23.000,00. Apertura 
buste 05/05/21 ore 14:00. Offerta 
minima : Euro 17.250,00. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
DelegatoDott. Giovanni Lucchetti 
tel. 0761/1695177. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
333/2014 VT750459

SORIANO NEL CIMINO - VIA 
DELLE MOLE, 26 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO al piano terreno 
della superficie di mq. 28,00 
circa. Prezzo base Euro 9.800,00. 
Apertura buste 06/05/21 ore 
12:00. Offerta minima : Euro 
7.350,00. VIA DELLE MOLE 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 
2) LOCALE USO MAGAZZINO 
al piano terreno della superficie 
calpestabile di mq. 15,00 circa. 

Prezzo base Euro 4.000,00. 
Apertura buste 06/05/21 ore 
12:00. Offerta minima : Euro 
3.000,00. G.E. Dott. Antonino 
Geraci. Professionista Delegato 
alla vendita Notaio Dott. 
Biancamaria Ciambella. Custode 
Giudiziario Notaio Biancamaria 
Ciambella. Informazioni c/o sede 
Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale di 
Viterbo - Responsabile Dott. Fulvi 
Emanuel - tel. 0761/253838 - e su 
sito Internet www.cudevit.it Rif. 
RGE 225/2019 VT750509

SORIANO NEL CIMINO - VIA DEL 
CASALACCIO, 3/B - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - UNITÀ IMMOBILE 
URBANA AD USO ABITATIVO, 
ubicata al piano primo. L’abitazione 
si compone di soggiorno, cucina, 
due bagni, tre camere da letto 
e due terrazzi il tutto per una 
superficie utile pari a mq 93 oltre 
a mq 20 di terrazzi, uno posto 
sul prospetto principale ed uno 
sul prospetto posteriore. Prezzo 
base Euro 35.000,00. Apertura 
buste 05/05/21 ore 14:00. Offerta 
minima : Euro 26.250,00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
GiudiziarioAvv. Fiorella Feliciani 
tel. 3356484128. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 

- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
288/2016 VT749882

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

VITERBO - STRADA 
MAMMAGIALLA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - OPIFICIO sito in 
Comune di Viterbo zona industriale 
artigiana Poggino-Rinaldone, 
Strada Mammagialla snc, piano 
T-1°, con annessa area scoperta. 
Prezzo base Euro 846.000,00. 
Apertura buste 28/04/21 ore 
14:00. Offerta minima : Euro 
634.500,00. G.E. Dott. Antonino 
Geraci. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Luigi Poleggi. 
Custode Giudiziario Dott. Luigi 
Poleggi Tel. 0761251561. 
Informazioni c/o sede Cudevit - 
stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - 
Responsabile Dott. Fulvi Emanuel 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
213/2018 VT750018


